पो०- डोरण्डा | 
झारखण्ड, रॉची। 

द्वार:-. आंतरिंक वित्तीय सलाहकार। 

विषय :- . वित्तीय वर्ष 2045-46 से 2024-22 तक कार्यान्वित की जाने वाली: 
ह भू-संरक्षण एवं वनरोपण योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के 

अंतर्गत गैर-वनंभूमि पर -वृक्षारोषपण कार्य के लिए कुल 259.907 लाख 
दो" करोड़ उनसठ लाख नब्बे हजार सात सौाँ रुपये) मात्र की 
प्रशासनिक स्वीकृति प्रदान करते हुए वित्तीय .वर्ष 2045-१6 में अग्रिम 
कार्य हेतु 432.455 लाख (एक करोड़ बतीस लाख पैंतालीस हजार पाँच 
सौ रुपये) मात्र की व्यय की स्वीकृति के संबंध में | 

प्रसंग :-... वित्त विभाग, झारखण्ड, राँवी का पत्नेक--300 दिनांक 30.,03.2045 

महाशय, 
उपर्युक्त विषय एवं प्रसंग के संबंध में कहना है कि प्रसंगाधीन वित्त विभागीय 

यत्र के द्वारा वित्तीय वर्ष 205-46 में राज्य योजनान्तर्मत.

[...]

इस योजनान्तर्गत गैर-वनभूमि पर वृक्षारोपण का कार्य किया जाएगा। 

3... उपर्युक्त के आलोक में वित्तीय वर्ष 205--6 से 2024-22 तक कार्यान्वित की जाने 
वाली “बू-संरक्षण एवं वनरोपण योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना).. के अंतर्गत 
गैर-वनभूमि पर वृक्षारोपण कार्य के लिए कुल 259.907 लाख [दो करोड़ उनसठ लाख नब्बे 
हजार सात सौ रुपये) मात्र की लामत पर कार्यान्वित की जानेवाली कार्य-योजना 

(परिशिष्ट-4) की प्रशासनिक स्वीकृति .दी जाती है, जिसकी विवरणी निम्नवत्‌ है +- 

भौतिक व वित्तीय वर्ष 2045--6 लाख गो 
क्र0 त्तिक व 
सं0 भौतिक लक्ष्य . लक्ष्य | 2075-॥6 मजदूरी आपूर्ति एवं 

हि0 में) से जद सामग्री | अग